   Отчет по выполнению целевых показателей (индикаторов) эффективности работы муниципальным бюджетным учреждением культуры Районным Домом культуры Азовского района за 2017 год.

	N 
п/п
	Наименование
показателя
	Единица 
измерения

	Стартовые 
[bookmark: _GoBack]иникаторы
	Фактический объем

	Отклонение
((5) /(4)) 
x 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Увеличение численности участников
 культурно-досуговых мероприятий по сравнению
 с 2016 годом на 5,0 %
	Количество
человек 

	
253880
	
267071
	
100%



	2. 
	Увеличение посещаемости учреждения
 культуры по отношению к 2013 году на 15%
	Количество
человек
	
321152
      
	
401440

	
100%



	3.
	Увеличение количества предоставляемых дополнительных услуг по отношению к 2013 году на 0,7 %

	Количество услуг



	7



	9


	100%


	4.
	Среднемесячная заработная плата работников 
МБУК РДК

	В рублях
	119044,52
	19 044,52
	




